

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „občanský zákoník“)

## Článek I Smluvní strany

### Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava  
IČO: 00845451  
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)  
Peněžní ústav: XXXXXXXXXXXX  
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXX  
Zastoupený:  
ve věcech smluvních: Ing. David Witosz, místostarosta  
ve věcech technických: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru investic a místního hospodářství  
Ing. Dalibor Kloss, vedoucí oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství  
Ing. Monika Frydrychová, referentka oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství

(dále také jako **objednatel**)

**a**

### **SUBSTAV Invest s.r.o.**

Sídlem/místem podnikání: Antonínov 636, 739 44 Brušperk  
IČO: 27797554  
DIČ: CZ27797554  
Peněžní ústav: XXXXXXXXXXXX  
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXX  
VS:  
Zapsán: Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 29969  
Zastoupený:  
ve věcech smluvních: XXXXXXXXXXXX  
ve věcech technických: XXXXXXXXXXXX

(dále také jako **zhotovitel**)



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR**

## Článek II Úvodní ustanovení

- 2.1 Dne 15.04.2021 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10149/2021/OIMH na realizaci stavby „**Energetické úspory v BD Úprkova 11**“ (dále jen „smlouva o dílo“). Smluvní strany se v souladu s čl. XI, odst. 11.3 smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění.

## Článek III Předmět dodatku

- 3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II smlouvy o dílo a úprava ceny za dílo sjednané v čl. III smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce v rozsahu daném soupisem dodatečných stavebních prací uvedených v položkových rozpočtech a změnových listech, které jsou přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v čl. III, odst. 3.1 smlouvy o dílo ve výši 8 499 727,99 Kč bez DPH navyšuje o částku 1 005 987,40 Kč bez DPH takto:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH	8 499 727,99 Kč
Měněpráce bez DPH	897 314,61 Kč
Vícepráce bez DPH	1 903 302,01 Kč
Celková nová cena díla po navýšení bez DPH	9 505 715,39 Kč
DPH 15%	1 425 857,31 Kč
<b>Celková nová cena díla po zvýšení vč. DPH</b>	<b>10 931 572,70 Kč</b>

## Článek IV Závěrečná ujednání

- 4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtnáno, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.
- 4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.
- 4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.
- 4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

4.5 O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 3140/RMOb1822/50/21 ze dne 28.06.2021. Stejným usnesením byl k podpisu smlouvy zmocněn Ing. David Witosz, místostarosta.

**Příloha:** Změnové listy a položkové rozpočty víceprací a méněprací

**Za objednatele**

**Za zhotovitele**

V Ostravě dne 30. 6. 2021

V Brušperku dne 29. 6. 2021

---

**Ing. David Witosz**  
místostarosta

---

XXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXX

Příloha k dodatku č. 1 SOD č. 10149/2021/OIMH

**Seznam změn na akci "Energetické úspory v BD Úprkova 11"**

			odstavec 4, § 222 - 15%		odstavec 6, § 222 - 50%		
				Absolutní hodnota změn		Absolutní hodnota změn	
SOD bez DPH			8 499 727,99 Kč				
Celkem změny bez DPH			1 005 987,40 Kč	968 589,20 Kč	991 726,28 Kč	37 398,20 Kč	1 808 890,34 Kč
					11,67%		21,28%
Cena Dodatku č.1 SOD Kč bez DPH			9 505 715,39 Kč				
Dodatek č. 1	Poř. Čísl.	Změnový list					
	1.	Změnový list č. 1 změna oken a dveří	MNP			-885 746,07 Kč	1 808 890,34 Kč
			VCP			923 144,27 Kč	
	2.	Změnový list č. 2 ostatní	MNP	- 11 568,54 Kč	991 726,28 Kč		
			VCP	980 157,74 Kč			



EVROPSKÁ UNIE  
 Evropský fond pro regionální rozvoj  
 Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
 PRO MÍSTNÍ  
 ROZVOJ ČR

<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>		číslo OZ: 1	
Zhotovitel:	SUBSTAV Invest s.r.o.		
Investor:	Statutární město Ostrava	Datum: 8.6.2021	
Název akce: Energetické úspory BD Úprkova 11			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
			osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:	<b>Viz příloha</b>		
na jinou část smlouvy:			
<p><b>Předmět změny: Konstrukce zámečnické, otvorové prvky z plastu</b></p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Došlo ke změně původní výměry oken a dveří z důvodu zaměření skutečného stavu dodavatelem oken a dveří. Otvory budou menší a s tím jsou spojeny další práce, jako svíslé a kompletní konstrukce, úpravy povrchů vnější a izolace tepelné.</p>			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Oznámení vydává:			
Stanovisko technického dozoru stavby: <i>SOUHLASÍM SE ZMĚNAMI</i>			
Stanovisko projektanta stavby: <i>SOUHLASÍM SE ZMĚNAMI</i>			
Příloha: Položkový rozpočet			



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 1
Zhotovitel:	SUBSTAV Invest s.r.o.	
Změnový list vystavil:	[redacted]	
Datum:	8.6.2021	
<b>Předmět změny: Konstrukce zámečnické, otvorové prvky z plastu</b>		
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Došlo ke změně původní výměry oken a dveří z důvodu zaměření skutečného stavu dodavatelem oken a dveří. Otvory budou menší a s tím jsou spojeny další práce, jako svislé a kompletní konstrukce, úpravy povrchů vnější a izolace tepelné.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
37.398,20 Kč	923.144,27 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
37.398,20 Kč	Nemá vliv	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
[redacted]	[redacted]	
Datum: 9.6.2021	Datum: 9.6.2021	

[redacted] 7.6.2021

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	20210008	Úprkova 11	
Objekt:	01	p.st.č.1015,k.ú.PŘÍVOZ	
Rozpočet:	04	VÍCEPRÁCE - okna, dveře	
Objednatel:	Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 30 Ostrava		IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451
Zhotovitel:	SUBSTAV Invest s.r.o. Antonínov 636, 739 44 Brušperk		IČO: 27797554 DIČ: CZ27797554
Vypracoval:	[REDACTED]		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			40 349,78
PSV			882 794,49
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>923 144,27</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		923 144,27 CZK
Snížená DPH	15 %		138 471,64 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>1 061 615,91 CZK</b>
v <u>OSTRAVĚ</u> dne <u>9.6.2021</u>			
[REDACTED]		AD	[REDACTED]
Za zhotovitele		TD	Za objednatele

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			12 761,10	1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			27 588,68	3
713	Izolace tepelné	PSV			4 530,60	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			72 000,00	8
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			806 263,89	87
Cena celkem					923 144,27	100



**Položkový rozpočet**

S:	20210008	Úprkova 11
O:	01	p.st.č.1015,k.ú.PŘÍVOZ
R:	04/04	VÍCEPRÁCE - okna, dveře

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>						<b>12 761,10</b>
		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	311271807R00	Zdivo z tvárníc pórobet.PORFIX P2-440 PDK tl. 375 <small>Všechna pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a prozatížení 1,5 kPa přízdívka u vstupních dveří na požadovaný rozměr AL dveří : 1,35</small>	m2	1.35000	1 906,00	2 573,10
2	762102912R00	Vyřezání otvorů stěn, 2stranně do 4 m2 <small>výška dveří 2 m (2x2 m)*6 : (2*2)*6</small>	m	24,00000	424,50	10 188,00
<b>Díl: 62</b>						<b>27 588,68</b>
		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
3	622311136RU4	Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS F tl.180 mm s omítkou SiliporTop K2, lepidlo DuoContact <small>Součinitel tepelné vodivosti izolanta je 0,035 W/mK. doteplení horního nadpraží vstupních AL dveří : 1,65</small>	m2	1,65000	1 263,00	2 083,95
4	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdíva stěn , + ruční dočištění <small>celková původní výměra oken a dveří: 179,635 m2, skutečný stav dle zaměření: 157,27 m2 : 179,635-157,27</small>	m2	22,40000	40,00	896,00
5	319201311R00	Vyrovnaní povrchu zdíva maltou tl.do 3 cm <small>celková původní výměra oken a dveří: 179,635 m2, skutečný stav dle zaměření: 157,27 m2 : 179,635-157,27</small>	m2	22,40000	285,00	6 384,00
6	602015187RT7	Omítka tenkovrstvá silikonová, zrnitá, tloušťka vrstvy 2,0 mm, <small>celková původní výměra oken a dveří: 179,635 m2, skutečný stav dle zaměření: 157,27 m2 : 179,635-157,27</small>	m2	22,40000	250,00	5 600,00
7	602015191R00	Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky <small>celková původní výměra oken a dveří: 179,635 m2, skutečný stav dle zaměření: 157,27 m2 : 179,635-157,27</small>	m2	22,40000	25,00	560,00
8	622300141R00	Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem <small>celková původní výměra oken a dveří: 179,635 m2, skutečný stav dle zaměření: 157,27 m2 : 179,635-157,27</small>	m2	22,40000	290,00	6 496,00
9	622481211RU1	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu , komplet vč. materiálu <small>celková původní výměra oken a dveří: 179,635 m2, skutečný stav dle zaměření: 157,27 m2 : 179,635-157,27</small>	m2	22,40000	191,14	4 281,63
10	28375925	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F <small>celková původní výměra oken a dveří: 179,635 m2, skutečný stav dle zaměření: 157,27 m2 : (179,635- 157,27)*0,03</small>	m3	0,67000	1 921,05	1 287,10
<b>Díl: 713</b>						<b>4 530,60</b>
		<b>Izolace tepelné</b>				
11	28375939.02	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl.160 mm <small>celková původní výměra oken a dveří: 59,4 m2, skutečný stav dle zaměření: 53,525 m2 : 59,4-53,525</small>	m2	5,90000	182,50	1 076,75
12	31173531	Hmoždinka zapouštěcí , šroubovací, ocel trn, 8/60x215 se zátkou	kus	47,00000	10,95	514,65

**Položkový rozpočet**

S:	20210008	Úprkova 11
O:	01	p.st.č.1015,k.ú.PŘÍVOZ
R:	04/04	VÍCEPRÁCE - okna, dveře

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		celková původní výměra oken a dveří: 59,4 m2, skutečný stav dle zaměření: 53,525 m2 : (59,4-53.525)*8		47,00000		
13	63140104	Deska minerální vlákno - podélná tl. 100 mm, ( lam. 0,034 )	m2	15,00000	195,95	2 939,20
		celková původní výměra oken a dveří: 113,76 m2, skutečný stav dle zaměření: 98,753 m2 : 113,76-98.753		15,00000		

<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>	<b>72 000,00</b>			
14	767RST16	Dodávka hliníkové dveřní sestavy, HD1 (1,215x2024+228 mm)	kus	1,00000	72 000,00	72 000,00
		jednokřídlové s průchodem 1000 x 2024mm, křídlo děleno příčkou v 1/3, s plnou výplní ve spodní části a v horní části se zasklením trojsklem : 1 Změna dveří vč. změny výplňé křídla na bezpečnostní sklo a zrcadlovou povrchovou úpravu: viz. výrobní dokumentace č. LNA2077 - AL vstupní sestava :		1,00000		

<b>Díl: 769</b>		<b>Otvorové prvky z plastu</b>	<b>806 263,89</b>			
15	769R ST19	Dodávka plastových oken P1 (2065x1440 mm), vč. podkladního profilu	kus	18,00000	8 615,76	155 083,68
		Výrobek dle skut. zaměření viz. výrobní dokumentace č. LN2182 -plast. okna a dveře : 18		18,00000		
16	769R ST20	Dodávka plastových oken P2 (1465x1440 mm), vč. podkladního profilu	kus	4,00000	6 296,55	25 186,20
		Výrobek dle skut. zaměření viz. výrobní dokumentace č. LN2182 -plast. okna a dveře : 4		4,00000		
17	769R ST21	Dodávka plastových oken P3 (865x1440 mm), vč. podkladního profilu	kus	28,00000	3 935,25	110 187,00
		Výrobek dle skut. zaměření viz. výrobní dokumentace č. LN2182 -plast. okna a dveře : 28		28,00000		
18	769R ST22	Dodávka plastových oken P4 (865x1440 mm), vč. podkladního profilu	kus	8,00000	3 858,14	30 865,12
		Výrobek dle skut. zaměření viz. výrobní dokumentace č. LN2182 -plast. okna a dveře : 8		8,00000		
19	769R ST23	Dodávka plastových oken P5 (860x680 mm), vč. podkladního profilu	kus	2,00000	2 882,62	5 765,24
		Výrobek dle skut. zaměření viz. výrobní dokumentace č. LN2182 -plast. okna a dveře : 2		2,00000		
20	769R ST24	Dodávka plastových oken P6 (700x420 mm), vč. podkladního profilu	kus	13,00000	2 336,31	30 372,03
		Výrobek dle skut. zaměření viz. výrobní dokumentace č. LN2182 -plast. okna a dveře : 13		13,00000		
21	769R ST25	Dodávka plastových dveří s nadsvětlíkem, PD1 (970x2100+340 mm)	kus	18,00000	24 933,59	448 804,62
		Výrobek dle skut. zaměření viz. výrobní dokumentace č. LN2182 -plast. okna a dveře : 18		18,00000		

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	20210008	Úprkova 11	
Objekt:	01	p.st.č.1015,k.ú.PŘÍVOZ	
Rozpočet:	03	MÉNĚPRÁCE - dveře, okna	
Objednatel:	Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 30 Ostrava		IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451
Zhotovitel:	SUBSTAV Invest s.r.o. Antonínov 636, 739 44 Brušperk		IČO: 27797554 DIČ: CZ27797554
Vypracoval:	[REDACTED]		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			-885 746,07
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>-885 746,07</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		-885 746,07 CZK
Snížená DPH	15 %		-132 861,91 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>-1 018 607,98 CZK</b>
v <u>OSTRAVĚ</u> dne <u>9.6.2027</u>			
[REDACTED] Za zhotovitele		[REDACTED] Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-68 437,25	8
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			-817 308,82	92
Cena celkem					-885 746,07	100

**Položkový rozpočet**

S:	20210008	Úprkova 11
O:	01	p.st.č.1015,k.ú.PŘÍVOZ
R:	03/03	MÉNĚPRÁCE - dveře, okna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>-68 437,25</b>
1	767R ST16	Dodávka hliníkových dveří s nadsvětlíkem, HD1 (1,5x2,0+0,4)	kus	-1,00000	68 437,25	-68 437,25
		-1		-1,00000		
<b>Díl: 769</b>		<b>Otvorové prvky z plastu</b>				<b>-817 308,82</b>
2	769R ST19	Dodávka plastových oken P1 (2,0x1,65m), vč. podkladního profilu	kus	-18,00000	8 740,76	-157 333,63
		-18		-18,00000		
3	769R ST20	Dodávka plastových oken P2 (1,6x1,6m), vč. podkladního profilu	kus	-4,00000	6 531,55	-26 126,22
		-4		-4,00000		
4	769R ST21	Dodávka plastových oken P3 (1,0x1,6m), vč. podkladního profilu	kus	-28,00000	4 130,25	-115 646,94
		-28		-28,00000		
5	769R ST22	Dodávka plastových oken P4 (0,85x1,65m), vč. podkladního profilu	kus	-8,00000	3 938,14	-31 505,15
		-8		-8,00000		
6	769R ST23	Dodávka plastových oken P5 (1,0x0,8m), vč. podkladního profilu	kus	-2,00000	2 977,62	-5 955,24
		-2		-2,00000		
7	769R ST24	Dodávka plastových oken P6 (0,75x0,5m), vč. podkladního profilu	kus	-13,00000	2 401,31	-31 216,99
		-12		-13,00000		
8	769R ST25	Dodávka plastových dveří s nadsvětlíkem, PD1 (1,0x2,0+0,45m)	kus	-18,00000	24 973,59	-449 524,65
		-18		-18,00000		



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>		číslo OZ: 2
Zhotovitel:	SUBSTAV Invest s.r.o.	
Investor:	Statutární město Ostrava	Datum: 8.6.2021
Název akce: Energetické úspory BD Úprkova 11		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/> faxem <input type="checkbox"/> osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci:		
na výkresy:		
na rozpočtové podklady:	Viz příloha	
na jinou část smlouvy:		
<b>Předmět změny: Svislé a kompletní konstrukce</b>		
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>		
<ul style="list-style-type: none"><li>• bude provedena no příčka mezi pokoji v bytě č. 19 a příčka v 1NP-4NP z důvodu stoupaček pro studenou a teplou vodu</li><li>• bude zazděno odvětrání gamat, a to vnitřních (dvůr) a vnějších (ulice)</li><li>• budou doplněny chybějící překlady nad všemi nově dodanými ocel. zárubněmi</li><li>• budou zapraveny rýhy po rozvodech studené a teplé vody</li></ul>		
<b>Předmět změny: Úpravy povrchu, podlahy a úpravy povrchů a omítky</b>		
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>		
<ul style="list-style-type: none"><li>• v koupelnách byt č. 4, 12, 13, 15 a 19 bude provedena penetrace hloubková vnitřních stěn a následně jádrová omítka</li></ul>		
<b>Předmět změny: Úpravy povrchů vnitřní</b>		
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>		
<ul style="list-style-type: none"><li>• bude provedena hrubá výplň rýh ve stěnách po rozvodech chybějících výměr, nových přívodů do bytů pro rozvaděče a pro zvonkové rozvody</li></ul>		
<b>Předmět změny: Podlahy a podlahové konstrukce</b>		
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>		
<ul style="list-style-type: none"><li>• bude proveden potěr samonivelační ručně z důvodu vyrovnání podlah v koupelně a WC ve všech bytech a dále potěr ze SMS v bytech č. 4, 12, 13, 15 a 19</li></ul>		
<b>Předmět změny: Bourání konstrukcí</b>		
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>		
<ul style="list-style-type: none"><li>• bude vybourána příčka, která byla určena pro spízní skříňku</li><li>• bude provedeno bourání ve sprchách a s tím spojena vnitro staveništní doprava a kontejner</li></ul>		
<b>Předmět změny: Izolace proti vodě</b>		
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>		
<ul style="list-style-type: none"><li>• bude provedeno stěrkování hydroizolační těsnicí hmotou ve sprchových koutech a v bytě č. 19 WC</li></ul>		
<b>Předmět změny: Vnitřní kanalizace</b>		
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>		
<ul style="list-style-type: none"><li>• bude provedena změna sprchové vaničky na odtokové žlaby ve 4 bytech</li><li>• bude provedeno doplnění potrubí a odpadních výpustek pro vnitřní kanalizaci</li></ul>		



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

<b>Předmět změny: Zařizovací předměty</b> <b>Popis a zdůvodnění změny:</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• budou provedeny demontáže a montáže zařizovacích předmětů chybějících v oficiálním rozpočtu</li></ul>			
<b>Předmět změny: Konstrukce truhlářské</b> <b>Popis a zdůvodnění změny:</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• bude provedena demontáž obložení stropů palubkami a podkladových roštů obložení podhledů</li><li>• bude provedena demontáž všech stávajících kuchyňských linek</li></ul>			
<b>Předmět změny: Elektromontáže</b> <b>Popis a zdůvodnění změny:</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• bude zřízeno nové zvonkové tablo pro 20 bytů s domovním zvonkem a telefonem</li><li>• bude namontován ventilátor v koupelnách v rekonstruovaných bytech</li><li>• budou doplněny do bytových rozvaděčů proudové chrániče dle platných ČSN norem, zároveň bude provedena drážka pro dodatečnou kabeláž pro nové rozvody dle požadavku OM</li></ul>			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Oznámení vydává:			
Stanovisko technického dozoru stavby: <i>SE ZTĚNATI SOUTĚŽÍM</i> [redacted]			
Stanovisko projektanta stavby: [redacted]			
Příloha: Položkový rozpočet			



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST	číslo ZL: 2
Zhotovitel:	SUBSTAV Invest s.r.o.
Změnový list vystavil:	
Datum:	8.6.2021
<b>Předmět změny: Svislé a kompletní konstrukce</b> <b>Popis a zdůvodnění změny:</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• bude provedena no příčka mezi pokoji v bytě č. 19 a příčka v 1NP-4NP z důvodu stoupaček pro studenou a teplou vodu</li><li>• bude zazděno odvětrání gamat, a to vnitřních (dvůr) a vnějších (ulice)</li><li>• budou doplněny chybějící překlady nad všemi nově dodanými ocel. zárubněmi</li><li>• budou zapraveny rýhy po rozvodech studené a teplé vody</li></ul>	
<b>Předmět změny: Úpravy povrchu, podlahy a úpravy povrchů a omítky</b> <b>Popis a zdůvodnění změny:</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• v koupelnách byt č. 4, 12, 13, 15 a 19 bude provedena penetrace hloubková vnitřních stěn a následně jádrová omítka</li></ul>	
<b>Předmět změny: Úpravy povrchů vnitřní</b> <b>Popis a zdůvodnění změny:</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• bude provedena hrubá výplň rýh ve stěnách po rozvodech chybějících výměr, nových přívodů do bytů pro rozvaděče a pro zvonkové rozvody</li></ul>	
<b>Předmět změny: Podlahy a podlahové konstrukce</b> <b>Popis a zdůvodnění změny:</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• bude proveden potěr samonivelační ručně z důvodu vyrovnání podlah v koupelně a WC ve všech bytech a dále potěr ze SMS v bytech č. 4, 12, 13, 15 a 19</li></ul>	
<b>Předmět změny: Bourání konstrukcí</b> <b>Popis a zdůvodnění změny:</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• bude vybourána příčka, která byla určena pro spízní skříňku</li><li>• bude provedeno bourání ve sprchách a s tím spojena vnitro staveništní doprava a kontejner</li></ul>	
<b>Předmět změny: Izolace proti vodě</b> <b>Popis a zdůvodnění změny:</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• bude provedeno stěrkování hydroizolační těsnící hmotou ve sprchových koutech a v bytě č. 19 – WC</li></ul>	
<b>Předmět změny: Vnitřní kanalizace</b> <b>Popis a zdůvodnění změny:</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• bude provedena změna sprchové vaničky na odtokové žlaby ve 4 bytech</li><li>• bude provedeno doplnění potrubí a odpadních výpustek pro vnitřní kanalizaci</li></ul>	
<b>Předmět změny: Zařizovací předměty</b> <b>Popis a zdůvodnění změny:</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• budou provedeny demontáže a montáže zařizovacích předmětů chybějících v oficiálním rozpočtu</li></ul>	





EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

<b>Předmět změny: Konstrukce truhlářské</b> <b>Popis a zdůvodnění změny:</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• bude provedena demontáž obložení stropů palubkami a podkladových roštů obložení podhledů</li><li>• bude provedena demontáž všech stávajících kuchyňských linek</li></ul>	
<b>Předmět změny: Elektromontáže</b> <b>Popis a zdůvodnění změny:</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• bude zřízeno nové zvonkové tablo pro 20 bytů s domovním zvonkem a telefonem</li><li>• bude namontován ventilátor v koupelnách v rekonstruovaných bytech</li><li>• budou doplněny do bytových rozvaděčů proudové chrániče dle platných ČSN norem, zároveň bude provedena drážka pro dodatečnou kabeláž pro nové rozvody dle požadavku OM</li></ul>	
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:
	<b>980.157,74 Kč</b>
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
<b>968.589,20 Kč</b>	Nemá vliv
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.	
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:
Datum: 9.6.2021	Datum: 9.6.2021

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	20210008	Úprkova 11	
Objekt:	01	p.st.č.1015,k.ú.PŘÍVOZ	
Rozpočet:	02	VÍCEPRÁCE	
Objednatel:	Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 30 Ostrava		IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451
Zhotovitel:	SUBSTAV Invest s.r.o. Antonínov 636, 739 44 Brušperk		IČO: 27797554 DIČ: CZ27797554
Vypracoval:	[REDACTED]		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			479 464,66
PSV			158 174,08
MON			342 519,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>980 157,74</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		980 157,74 CZK
Snížená DPH	15 %		147 023,66 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>1 127 181,40 CZK</b>
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="text-align: center;"> <p>v <u>OSTRAVĚ</u> dne</p> <div style="background-color: black; width: 100px; height: 30px; margin: 0 auto;"></div> <p>_____ Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p><u>9.6.2027</u></p> <p>AD <div style="background-color: black; width: 100px; height: 30px; margin: 0 auto;"></div></p> <p>TDI <div style="background-color: black; width: 100px; height: 30px; margin: 0 auto;"></div></p> <p>_____ Za objednatele</p> </div> </div>			

**Rekapitulace dílů**



Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			110 238,33	11
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			24 094,33	2
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			17 530,00	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			241 106,00	25
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			26 501,44	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			40 211,81	4
711	Izolace proti vodě	PSV			23 910,64	2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			60 460,08	6
725	Zařizovací předměty	PSV			55 597,11	6
766	Konstrukce truhlářské	PSV			16 289,00	2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			1 917,25	0
M21	Elektromontáže	MON			342 519,00	35
99	Staveništní přesun hmot	HSV			19 782,75	2
Cena celkem					980 157,74	98

**Položkový rozpočet**

S:	20210008	Úprkova 11
O:	01	p.st.č.1015.k.ú.PŘÍVOZ
R:	02	VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3 Svíslé a kompletní konstrukce</b>						<b>110 238,33</b>
1	342015222RT2	Příčka SDK tl.150 mm,ocel.kce,3x opláš.,RF 12,5mm izolace tloušťky 60 mm, EI 120 byť č. 19 - nová příčka mezi pokoji : 13,9	m2	13,90000	1 765,00	24 533,50
2	342262411R00	Příčka SDK instalační 2x OK, 2x opl. tl. 220 mm stoupačky TV a SV, 1NP-4NP : 16,3	m2	16,30000	1 523,00	24 824,90
3	342256251RT3	Příčka z tvárnice pórobetonových PORFIX tl. 50 mm P2-500, 500x250x50 mm sprchový kout : 4	m2	4,00000	490,00	1 960,00
4	310236261R00	Zazdívká otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm zazdění odvětrání gamat vnitřní : 32 dvur zazdění odvětrání gamat vnější : 32 ulice	kus	64,00000	273,75	17 519,93
5	Pol.R01	Osazení překladu L, světl. nad 105 cm chybějící překlady nad všemi nově danými ocel zárubněmi : 27	kus	27,00000	550,00	14 850,00
6	Pol.R02	Zapravení po rozvodech teplé a studené vody obsazené a obydlené byty - omítnutí ryh po rozvodech, doplnění obkladů - listely : 59 (byť č. 19 - 10 m, ostatních 7 bytu - 7 m)	m	59,00000	450,00	26 550,00
<b>Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy</b>						<b>24 094,33</b>
7	602011112RT1	Omítka jádrová Cemix 082, ručně tloušťka vrstvy 10 mm byť c. 19 - koupelna : 28,39 byť č. 15 - koupelna : 17,64 byť č. 13 - koupelna : 17,64 byť č. 12 - koupelna : 17,64 byť č. 4 - koupelna : 17,64	m2	98,95000	243,50	24 094,33
<b>Díl: 60 Úpravy povrchů, omítky</b>						<b>17 530,00</b>
8	602016193R00	Penetrace hloubková vnitřních stěn 701,20	m2	701,20000	25,00	17 530,00
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>241 106,00</b>
9	612403382RV1	Hrubá vyplň ryh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS, výplňovou nesmrštlivou maltou ELEKTRO: chybějící výměry : 180 ELEKTRO: nové přívody do bytu rozvaděče : 755 ELEKTRO: zvonkové rozvody : 666	m	1 601,00000	40,00	64 040,00
10	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková byť č. 19 - nová příčka mezi pokoji : 13,90*2	m2	27,80000	270,00	7 506,00
11	612423621R00	Omítka ryh stěn vápenná o šířce do 30 cm, hladká ZT: zapravení po vnitřní kanalizaci a vodoinstalaci nové rozvody : 69	m2	69,00000	450,00	31 050,00
12	612481211R00	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu, komplet vč. materiálu 701,2 byť č. 19 - nová příčka mezi pokoji : 13,9*2	m2	729,00000	190,00	138 510,00
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>26 501,44</b>
13	632418150R00	Potěr ze SMS Baumit, ruční zpracování, tl. 50 mm sorchy+WC byť č. 4, 12, 13, 15, 19 : 11,7	m2	11,70000	855,00	10 003,50
14	632473120R00	Potěr samonivelační ručně tl. 10-30 mm	m2	45,20000	365,00	16 497,94

**Položkový rozpočet**

S:	20210008	Úprkova 11				
O:	01	p.st.č.1015,k.ú.PŘÍVOZ				
R:	02	VÍCEPRÁCE				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		vyrovnání podlahy - koupelna + WC všechny byty : 45,2		45,20000		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>40 211,81</b>
15	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm spíží skříňka : 10,5	m2	10,50000	49,95	524,45
16	965042131R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2, vč. všech vrstev podl. lodžie a nesoudržných částí sprohové kotvy, odtokové žláby, série spíží skříňka	m3	6,35800	1 824,99	11 603,31
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 44,1	t	44,10000	255,50	11 267,51
18	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 44,1*4	t	176,40000	26,89	4 744,21
19	979981101R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace. 3 t 44,1	t	44,10000	273,75	12 072,33
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>23 910,64</b>
20	711212002R02	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, silikátová disperzní, proti tlakové vodě nové sprohové kotvy : 4 byt c. 19 - WC : 18,48	m2	22,48000	318,89	7 168,73
21	711401101R00	Kontaktní stěrka pro izolace rohožemi plocha podlahy a stěny sprohy : 85 byt č. 19 - 6 m2 ostatní byty - 4*18,5 m2	m2	35,00000	68,20	2 386,90
22	711401111R00	Izolace a dilatace rohoží, vč. dodávky rohože plocha podlahy a stěny sprohy : 7 m2	m2	35,00000	410,14	14 355,01
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>60 460,08</b>
23	721213214R00	Žlab odtokový KLASIK, ke zdi, pro dlažbu, dl. 800mm změna sprohové vaničky na odtokový žlab ve 4 bytech : 4	kus	4,00000	7 360,00	29 440,00
24	721170909R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 110 ZTI : 9	kus	9,00000	547,50	4 927,48
25	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm ZTI : 14	m	14,00000	216,12	3 025,65
26	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm ZTI : 38	m	38,00000	237,25	9 015,47
27	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm ZTI : 2	m	2,00000	311,21	622,42
28	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm ZTI : 16	m	15,00000	756,89	11 353,38
29	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 ZTI : 3	kus	3,00000	69,16	207,47
30	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 ZTI : 2	kus	2,00000	76,84	153,68
31	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 ZTI : 15	kus	15,00000	114,30	1 714,53
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>55 597,11</b>
32	725829301R00	Montáž baterie umyv. a dřezové stojánkové ZTI : 8	kus	8,00000	224,50	1 796,00

**Položkový rozpočet**

S:	20210008	Úprkova 11
O:	01	p.st.č.1015,k.ú.PŘÍVOZ
R:	02	VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
33	725839204R00	Montáž baterie vanové nástěnné G 3/4 ZTI : 8	soubor	8,00000 8,00000	406,50	3 252,00
34	725849205R00	Montáž baterie sprchové podomítkové ZTI : 8	kus	8,00000 8,00000	732,00	5 856,00
35	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích ZTI : 15	soubor	15,00000 15,00000	136,39	2 045,91
36	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur ZTI : 15	soubor	15,00000 15,00000	91,25	1 368,74
37	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě ZTI : 15	soubor	15,00000 15,00000	161,37	2 420,52
38	725610810R00	Demontáž plynového sporáku ZTI : 15	soubor	15,00000 15,00000	107,58	1 613,68
39	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 ZTI : 15	soubor	15,00000 15,00000	74,92	1 123,81
40	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru ZTI : 15	soubor	15,00000 15,00000	76,84	1 152,63
41	725840850R00	Demontáž baterie sprch. G 3/4x1 ZTI : 15	kus	15,00000 15,00000	141,20	2 117,95
42	725200010RA0	Montáž zařizovacích předmětů - klozet ZTI : 8	kus	8,00000 8,00000	912,50	7 299,97
43	725200030RA0	Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo ZTI umyvadlo : 8	kus	8,00000 8,00000	912,50	7 299,97
44	725200050RA0	Montáž zařizovacích předmětů - sprcha ZTI : 8	kus	8,00000 8,00000	2 281,24	18 249,93
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>16 289,00</b>
45	766421821R00	Demontáž obložení stropů palubkami obsazený byt : 12	m2	12,00000 12,00000	100,00	1 200,00
46	766421822R00	Demontáž podkladových roštů obložení podhledů podhledy v podkrovních bytech vč. střední příčky - 8 9	m2	8,90000 8,90000	10,00	89,00
47	Pol.R03	Demontáž stávajících kuch. linek	kus	20,00000	750,00	15 000,00
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>1 917,25</b>
48	771101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	4,00000	13,69	54,75
49	771578011RT1	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	4,00000	36,50	146,00
50	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	4,00000	9,12	36,50
51	59770102	Dlaždice 30x30 cm R10 sprchové kouty : 4*1,2	m2	4,80000 4,80000	350,00	1 680,00
52	771212113R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm sprchové kouty : 4	m2	4,00000 4,00000	365,00	1 460,00
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>342 519,00</b>
53	210290752R00	Montáž ventilátoru nad 1,5 kW koupelny v rekonstruovaných bytech : 5	kus	5,00000 5,00000	167,50	837,50
54	222280224R00	SYKFY 20x2x0,5 mm v trubkách zvonkové tablo - rozvody : 666	m	666,00000 666,00000	45,80	30 502,80
55	900 RT9	HZS programátor programování zvonkového tabla : 12	h	12,00000 12,00000	620,00	7 440,00

**Položkový rozpočet**

S:	20210008	Úprkova 11				
O:	01	p.st.č.1015,k.ú.PŘÍVOZ				
R:	02	VÍCEPRÁCE				



P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
56	21001R EL10	Krabice centrálního pospojování , se znakem uzemnění - 100x100mm, vč. dodávky	kus	1,00000	346,75	346,75
57	21010R EL08	Ochranné pospojování EPS2 , včetně materiálu	ks	1,00000	365,00	365,00
58	210111014RT7	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE), včetně dodávky zásuvky s natočenou dutín.a rámečku	kus	9,00000	255,50	2 299,49
59	21019R EL05	Průchozí svorkovnice pro kabel , vč. materiálu	kus	1,00000	456,25	456,25
60	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	365,00000	36,50	13 322,45
		nové rozvody dle požadavku: OM (pro Z.P. - lednice digestoř, světelný okruh, zásuvkový okruh). chodba) : 365		365,00000		
61	210800106RT1	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	365,00000	36,50	13 322,45
		nové rozvody dle požadavku: OM (pro Z.P. - lednice, digestoř, světelný okruh, zásuvkový okruh). chodba) : 365		365,00000		
62	210800112RT1	Kabel CYKY 750 V 4x6 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	764,00000	76,84	58 707,15
		nové přívody do bytu : 764		764,00000		
63	970051060R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm	m	15,00000	1 000,00	15 000,00
		ELEKTRO: nové přívody do bytu : 16		16,00000		
64	974051315R00	Frézování drážky do 50x50 mm, zdvico,cihel,tvárnice	m	1 680,00000	25,00	42 000,00
		ELEKTRO: nové přívody do bytu : 1680		1 680,00000		
65	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,45000	154,64	1 770,68
		ZTI : 11,45		11,45000		
66	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	103,05000	10,57	1 088,80
		ZTI : 9*11,45		103,05000		
67	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs	t	11,45000	821,25	9 403,28
		ZTI : 11,45		11,45000		
68	Pol.R05	Jistič, In 10 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristické B, 1 pól, Icn 10 kA	ks	11,00000	385,00	4 235,00
		byt č. 4 : 2		2,00000		
		byt č. 12 : 2		2,00000		
		byt č. 13 : 2		2,00000		
		byt č. 15 : 2		2,00000		
		byt č. 19 : 3		3,00000		
69	Pol.R06	Jistič, In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA	ks	21,00000	366,00	7 686,00
		byt č. 4 : 4		4,00000		
		byt č. 12 : 4		4,00000		
		byt č. 13 : 4		4,00000		
		byt č. 15 : 4		4,00000		
		byt č. 19 : 5		5,00000		
70	Pol.R07	D+M domovní telefon	ks	20,00000	575,00	11 500,00
71	Pol.R09	D+M domovní zvonek	ks	20,00000	510,00	10 200,00
		20		20,00000		
72	34121065R	Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 20 x 2 x 0,5 mm	m	666,00000	26,90	17 915,40
		zvonkové tabule - rozvody : 666		666,00000		
73	358891504R	Chráníč nadproudový OLE-6C-1N-030AC	kus	21,00000	2 120,00	44 520,00

**Položkový rozpočet**

S:	20210008	Úprkova 11
O:	01	p.st.č.1015,k.ú.PŘÍVOZ
R:	02	VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		byt č. 4 : 4		4,00000		
		byt č. 12 : 4		4,00000		
		byt č. 13 : 4		4,00000		
		byt č. 15 : 4		4,00000		
		byt č. 19 : 5		5,00000		
74	429148016R	Ventilátor axiální do koupelny VENTS 100STHL koupelny v rekonstruovaných bytech : 5	kus	5,00000	920,00	4 600,00
75	Pol.R08	Nové zvonkové tablo pro 20 bytů nástenňé zvonkové tablo, 20x zvonkové tlačítko v kombinaci s plastovou jmenovkou, osazen hovorový modul (zabudované do fasády vč. rozvodnice)	ks	1,00000	45 000,00	45 000,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>19 782,75</b>
76	99928111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	101,45000	195,00	19 782,75



Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	20210008	Úprkova 11	
Objekt:	01	p.st.č.1015,k.ú.PŘÍVOZ	
Rozpočet:	05	MÉNĚPRÁCE	
Objednatel:	Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 30 Ostrava		IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451
Zhotovitel:	SUBSTAV Invest s.r.o. Antonínov 636, 739 44 Brušperk		IČO: 27797554 DIČ: CZ27797554
Vypracoval:	[REDACTED]		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			-11 568,54
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>-11 568,54</b>
Rekapitulace dani			
Základ pro sníženou DPH	15 %		-11 568,54 CZK
Snížená DPH	15 %		-1 735,28 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>-13 303,82 CZK</b>
v <u>OSTRAVĚ</u> dne <u>9.6.2021</u> <div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;">                       Za zhotovitele                 </div> <div style="text-align: center;">                       Za objednatele                 </div> </div>			

**Rekapitulace dílů**

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
725	Zařizovací předměty	PSV			-11 568,54	100
Cena celkem					-11 568,54	100

**Položkový rozpočet**

S:	20210008	Úprkova 11
O:	01	p.st.č.1015,k.ú.PŘÍVOZ
R:	05	MÉNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>-11 568,54</b>
1	55423081R	Mísa akrylátová 900x900x170 ZTI: -4	kus	-4,00000	2 892,13	-11 568,54
						-4,00000